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1. Røjleskov Kulturhus, 2025 (Marc Melgaard) 

Røjleskov Kulturhus sikrer fuld finansiering til omfattende modernisering 

Røjleskov Kulturhus kan nu med stor glæde meddele, at huset har opnået fuld finansiering til en længe 
ønsket modernisering. Med en samlet bevilling på over 2,3 millioner kroner er projektet nu endelig klar 
til at blive realiseret.  

Moderniseringen omfatter en gennemgribende renovering af den oprindelige bygning – det tidligere 
Missionshus – samt opførelsen af en ny tilbygning på cirka 80 m². Den nye bygning vil rumme moderne 
faciliteter såsom køkken, toiletter og møderum, hvilket vil gøre kulturhuset langt mere funktionelt og 
tilgængeligt for både daglige brugere og større arrangementer. 

Formålet med Røjleskov Kulturhus er at fremme fællesskabet i lokalområdet. Med de nye rammer 
bliver det muligt at skabe endnu bedre betingelser for sociale, kulturelle og frivillige aktiviteter, hvor 
borgerne kan mødes, samarbejde og være en del af et levende lokalsamfund på tværs af generationer. 

En vigtig gevinst ved moderniseringen er, at huset fremover vil kunne rumme op til ca. 90 personer – 
næsten en fordobling af den nuværende kapacitet. Det åbner op for helt nye muligheder, herunder at 
tiltrække endnu bedre foredragsholdere og arrangere større begivenheder, som tidligere ikke har været 
mulige. 

Projektet er blevet muligt takket være generøse bevillinger fra en række fonde og puljer: 

➢ Middelfart Kommunes Landdistrikspulje 
➢ Middelfart Kommunes LUP-pulje 
➢ Nykredits Fond 
➢ Lokale- og Anlægsfonden 
➢ LAG MANK (Lokale AktionsGrupper for Middelfart, Assens og Nordfyns Kommuner) 



➢ Nordea-Fondens Renoveringspulje 

 

"Det er en fantastisk milepæl for os. Vi er dybt taknemmelige for den store opbakning, vi har mødt fra 
både fonde og kommunen. Det viser, at der er stor tro på kulturhusets betydning for området," udtaler 
Marc Melgaard fra Røjleskov Kulturhus, der i godt 3 år har haft arbejdet med at søge finansiering.  

Arbejdet med moderniseringen forventes at gå i gang i løbet af efteråret 2025. Kulturhuset vil i perioden 
fortsat være åbent for visse aktiviteter i det omfang, det er muligt. 

Foreningen Røjleskov Kulturhus blev etableret i 2017 og købte i 2018 det tidligere Røjleskov 
Missionshus. Siden etableringen har huset været brugt til at afholde arrangementer, fællesspisninger, 
som mødelokale for forskellige foreninger og meget andet. 

For yderligere information, kontakt: 

Marc Melgaard (Projektleder & Fundraiser) 
M 40899969 
E marc@melgaard.info 


